E Hac omnino conformis est Bulla Sixti nisi quod illa hæc verba non habeat, de facto occupant, vel detinent vel hostiliter destruunt, vel inuadunt. Item omnes & singulos suppellectilium, librorum, scripturarum, & bonorum camera, & palatii Apostolici, ex eodem palatio infirmitatis Romani Pontificis ac Sedis Apostolicæ vacationis tempore ablatores, & illorum detentores, ac quoscumque alios, ad quorum manus bona prædicta quocumque titulo, & quauis causa scienter peruenerint.

Sixti Bulla hanc non continet. Declaratio, quod includit factionem, quæ existens extra aliquas Ciuitates Papæ, & vi armata irrumpit in aliquam earum, inuita altera factione, intra eam existente per rationes Caietani. b

F Sequitur §. Volentes. in quo statuitur, vt hæc Bulla non expiret lapso anno, nec alio modo, donec edatur alia noua, in hæc verba.

Volentes presentes, ac omnia, & quacumque his litteris contenta, quousque alij huiusmodi processus à nobis, aut Romano Pontifice pro tempore existente, fiant, aut publicentur durare, suosque effectus omnino sortiri. Sequitur §. continens reservationem harum censurarum.

Ceterum à prædictis sententijs nullus per alium, quàm per Romanum Pontificem nisi in mortis articulo constitutus, neque etiam tunc, nisi de stando Ecclesiæ mandatis, & satisfaciendo cautione præstita absolui possit, etiam prætextu, quarumuis facultatum, & indultorum quibuscumque personis Ecclesiasticis, secularibus, & quorumuis ordinum, etiam mendicantium, & militiarum regula-

a in c. cum appellatiōnis, §. si vero. de appe. li. 6. per l. per hanc c. de tempor. ap. pel.

b clement. 2. de offic. ord. c. De immunit. eccles. d. Sess. 25. ca. 20.

c Vbi sup. ca. 27.

f Ar. nouerit 10. q. 1. c. ca. cum dilectus. de iure patro. natu. g Vbi supra.

h In comm. c. non liceat. 12. q. 2. i Arg. gl. solè nis in c. si post quam de elec. lib. 6.

a Arg. eorū, quæ not. in mo. in cap. no. ut. de iud. cū latè adduū bi à Pano. Felin. & Deci.

b Dist. ca. 17.

ribus,

ribus, etiam Episcopalis, vel alia maiore dignitate pradiis, ipsisque ordinibus, & eorum monasterijs, conventibus, & domibus, ac Capitulis ac Collegijs, Confraternitatibus, Congregationibus, Hospitalibus, & locis pijs, necnon laicis, etiam Imperiali, Regali, & alia mundana excellentia fulgentibus, per nos, & dictam Sedem, ac cuiusvis Concilij decreta, verbo, litteris, aut alia quacunque scriptura, in genere, & in specie concessorum, & innovatorum, ac concedendorum & innovandorum.

Hic §. non differt à §. Sixti, in quo solum in fine additur, nisi in eis etiam casus presentibus litteris expressi comprehendantur quod hæc non habet. Declaratio prima, quod hæc censura includunt omnes, etiam Imperatores, & Reges, & Universitates, quibus illæ sunt aptæ: & quod nulla consuetudo, etiam immemorialis, nec præscriptio quælibet longissima, nec privilegium, etiam per viam contractus, vel remunerationis concessum contra eas prodest. Secunda quod satisfactio sufficiens, de qua loquitur, est intelligenda ex limitatione de qua supra, & quod privilegium in remunerationem, vel contractum concessum, ex causa reuocari potest, quæ communis opinio est. An autem derogetur Concilio Tridentino dicitur infra. Sequitur §. Quod si forte, contra absolventes ab his censuris.